АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________________                                                          №  ______________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области от 30.09.2024 № 847 «Об утверждении положения о

системе оплаты труда работников единой дежурно-диспетчерской службы

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области» следующие

изменения:

1.1. В Положении о системе оплаты труда работников единой дежурно-

диспетчерской службы Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области, утвержденном постановлением:

1.1.1. В подпункте 2.1.1 раздела II «Порядок и условия оплаты труда» таблицу

изложить в следующей редакции:

«

Должности работников Должностной оклад

(руб.)

Начальник единой дежурно-диспетчерской службы

Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области

12089,00

Заместитель начальника единой дежурно-диспетчерской 10257,00

О внесении изменений в постановление администрации Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области от 30.09.2024 № 847 «Об

утверждении положения о системе оплаты труда работников единой

дежурно-диспетчерской службы Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области»

 2

службы Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

Старший оперативный дежурный единой дежурно-

диспетчерской службы Тоншаевского муниципального

округа Нижегородской области

9891,00

Оперативный дежурный единой дежурно-диспетчерской

службы Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области

9542,00

Помощник дежурного оперативного – оператор - 112

единой дежурно-диспетчерской службы Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области

9156,00

Помощник дежурного оперативного по ЖКХ единой

дежурно-диспетчерской службы Тоншаевского

муниципального округа Нижегородской области

9156,00

                   ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 г.

Глава местного самоуправления                                                                  С.Ю.Стремин